
Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 421 del 23-01-2018 - Tit. VI 1

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
I.I.S  "G. Romani"

Via Trento, 15 - 26041 Casalmaggiore (CR)
Tel. 0375 43295  - Fax 0375 43295 – 0375 200835

Posta elettronica ordinaria: cris00100p@istruzione.it 
Posta elettronica certificata: cris00100p@pec.istruzione.it

S  ito web:www.poloromani.gov.it
Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001 IAF37

Al Sito Web
Agli Atti

Casalmaggiore, data del protocollo

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.2.5.B-
FSEPON-LO-2017-29 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto  l'avviso Prot. n. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 emanato nell'ambito del 
Programma Operativo Nazionale  Plurifondo  "Per  la  Scuola  –  competenze  e  
ambienti per l'apprendimento"; 

Vista la  Nota autorizzativa M.I.U.R.  prot.  n° AOODGEFID/182 del  10/01/2018 
con oggetto: “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
"Per  la   scuola,  competenze  e  ambienti  per  l'apprendimento"  2014-2020. 
Avviso  Prot.  AOODGEFID/3781  del  05/04/2017  "Potenziamento  dei 
percorsi  di  alternanza scuola-lavoro".  Asse I  –  Istruzione –  Fondo Sociale 
Europeo  (FSE).  Obiettivo  Specifico  10.6  Qualificazione  dell'offerta  di 
istruzione e  formazione Tecnica  e  Professionale  –  Azione 10.6.6  Obiettivo 
Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli  allievi-Azione 
10.2.5 ;

mailto:cris00100p@pec.istruzione.it


Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 421 del 23-01-2018 - Tit. VI 1

DISPONE

La formale assunzione a bilancio E.F: 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto 

FSE

Sottoazione
Codice identificativo 

progetto
Titolo modulo Importo autorizzato Modulo

10.2.5.B 10.2.5.B-FSEPON-LO-2017-29 De l'ecole au travaille € 40.052,50

Entrata: 

4 Finanziamenti da Enti territoriali o da altre Istituzioni Pubbliche

01 Finanziamenti UE

01 10.2.5.B De l'ecole au travaille

Progetto P15: DE L'ECOLE AU TRAVAILLE 10.2.5.B-FSEPON-LO-2017-29 

 Totale da inserire nel
Programma Annuale

Totali da inserire 
Progetti/Attività

Descrizione Entrate Spese
DE L'ECOLE AU TRAVAILLE 
10.2.5.B-FSEPON-LO-2017-29 

40052,5 40052,5 40052,5

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Luisa Caterina Maria SPEDINI


		2018-01-26T14:33:15+0100
	Luisa Caterina Maria Spedini




